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Kopenhaga w 2 dni 
Cena: 1755 PLN (kabiny 1 os.) 

 
Dzień 1 -  Zbiórka uczestników o 20.45 w Świnoujściu (ul. Dworcowa 1, terminal 

promowy), spotkanie z pilotem. O 21.00 odprawa biletowa pasażerów, zaokrętowanie 

na pokład promu Skania i zakwaterowanie w kabinach. Kolacja. O 23:00 wyjście promu 

w morze. Czas wolny – możliwość skorzystania z oferty sklepów oraz barów. 

Następnie, dyskoteka i nocleg. 

 

Dzień 2 - przypłynięcie do Ystad o 06.30. Śniadanie. Opuszczenie promu i przejazd do 

Malmö. Krótkie zwiedzanie miasta o dwóch obliczach, gdzie wizytówką jego 

zabytkowej części jest Rådhuset – ratusz zdobiący miejski rynek Stortorget oraz 

budynek Turning Torso, który jest najwyższym budynkiem mieszkalnym w Szwecji i 

stanowi symbol unikalnej architektury nowoczesnej części aglomeracji. Przejazd 

jednym z najdłuższych połączeń między lądami w Europie - mostem Øresund do 

Kopenhagi. Wizyta w Kopenhadze – to jedno z największych miast Skandynawii, 

położone malowniczo nad cieśniną Sund, a strzeże go najsłynniejsza na świecie Mała 

Syrenka tuż przy Przystani Królewskiej. W stolicy Danii zobaczymy także m.in. 

Fontannę Bogini Gefion, Pałac Amalienborg, gdzie codziennie odbywa się uroczysta 

odprawa Gwardii Królewskiej a także siedzibę Parlamentu – Zamek Christiansborg. 

Obiad w restauracji w Kopenhadze. Zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny. Kolacja w 

restauracji w Kopenhadze. Nocleg. 

 



Dzień 3 -  Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Kopenhagi. Wizyta w „piwnym sercu”’ miasta 

- Muzeum Fabryki piwa Carlsberg połączona z degustacją piwa. Obiad w restauracji i 

wizyta w XVIII wiecznej dzielnicy portowej Nyhavn, która dla Duńczyków jest 

miejscem relaksu i dobrej zabawy. Ok. 18:00  wyjazd z Kopenhagi i przejazd mostem 

Øresund do Szwecji. Powrót do Ystad. Zwiedzanie Ystad - spacer po mieście 

malowniczymi uliczkami wzdłuż których ciągną się wielowiekowe szachulcowe 

kamieniczki. O 21.30 odprawa na terminalu promowym w Ystad, zaokrętowanie 

uczestników imprezy na pokład promu Polonia i zakwaterowanie w kabinach. Kolacja. 

O 22.30 wypłynięcie promu w morze. Czas wolny – możliwość skorzystania z oferty 

sklepów i barów. Dyskoteka. Nocleg  

 

 

Dzień 4 -  o 06.45 przypłynięcie do Świnoujścia. Śniadanie, opuszczenie promu. 

Zakończenie imprezy. 

 

 

Świadczenia zawarte w cenie: 

 

 Przejazd promem Skania na trasie Świnoujście – Ystad  

 Przejazd promem Polonia na trasie Ystad – Świnoujście  

 Przewóz  autokaru na trasie Świnoujście – Ystad – Świnoujście i dwóch kierowców 

(wyżywienie w sekcji dla kierowców oraz miejsce w kabinie podczas obu rejsów)  

 Miejsce w kabinie podczas rejsu promem Skania oraz promem Polonia  

 Kolacja na promie Skania na trasie Świnoujście – Ystad – zestaw 3-daniowy „biznes” 

z napojami (kawa lub herbata, woda mineralna)  

 Lampka wina do kolacji na promie Skania na trasie Świnoujście – Ystad 

 Śniadanie na promie Skania na trasie Świnoujście – Ystad – bufet  

 Kolacja na promie Polonia na trasie Ystad – Świnoujście – zestaw 3-daniowy „biznes” 

z napojami (kawa lub herbata, woda mineralna) 

 Śniadanie na promie Polonia na trasie Ystad – Świnoujście – bufet 

 Nocleg ze śniadaniem w First Hotel Kopenhaga 

 Obiad w Restauracji Riz Raz w Kopenhadze w II dniu wyjazdu – Bufet z napojami 

(małe piwo/mały napój bezalkoholowy) 

 Kolacja w Restauracji Hercegovina w Kopenhadze w II dniu wyjazdu – bufet z 

napojami (kawa / herbata lub małe piwo/mały napój bezalkoholowy) 

 Obiad w Restauracji Hercegovina w Kopenhadze w III dniu wyjazdu – bufet z 

napojami (kawa / herbata lub małe piwo/mały napój bezalkoholowy) 

 Zwiedzanie Kopenhagi  

 Bilet wstępu do Muzeum Fabryki Piwa Carlsberg w Kopenhadze 

 Opłata za przejazd autokaru mostem Øresund (Szwecja – Dania) w dwie strony 

 Opieka pilota/przewodnika w trakcie trwania imprezy   

 Ubezpieczenie NNW, KL  

 Dodatek paliwowy i ekologiczny 
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